
Uchwała Nr XVII/196/2012 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
 

Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 800 000 zł z tego: 
- § 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) o kwotę 
800 000 zł 

 
2. Zwiększyć rozchody budżetu w kwotę  800 000 zł z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” o kwotę 800 000 zł 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy 
Lubaczów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


